Gedeon Brolnicki Archieppus Polocensis, V itebscensis etc: In ea- 
de(m) sententia cum Sch ism atic is  primum perstiterat, verum facta le-

gatione ad Sedem Aplicam omnium Provinciarum Roxolaniae, annuit 
votis et studijs suorum Confratrum in ea dignitate existentium, sub- 
scripsit Legationi, futurumque se Unionis Sacrae propugnatorem certo 
declaravit, receptam et introductam in Russiam non modo ipse pro 
authoritate Pastorali promulgavit, verum etiam eam tuendam defen- 
dendamque vitae suo dispendio appromisit, estque executus, cum oves 
suas praedones sequentes ad meliorem frugem reducere laboravit, re- 
vocantes gratanter exceperit, vacillantjbus Paterne mederetur, Grandae- 
vus laboribus et vigilantia pastorali consumptus cum ita suo muneri 
defecisset, ut vix sibi compos esset ad nonagesimum enim appellebat 
annum, Josepho Rutscio Metropolitano invigilante a Paulo V Pontifice 
Maximo, cuius officium erat tarn ( c t . 366) amplae consulere Dioecaesi 
Josaphat Seni Gedeoni in Coadjutorem et post fata Successorem ad- 
lectus est, quod ille summo gaudio et affectu excepit. Brevi post 
ingressum Josaphat, Senex Archiepiscopus et annis et aegritudine 
pressus interstingui caepit. Quem ille uti simplicitate spirituali plenum, 
et sors ex senio Schisma redolentem, tamets: ore et studio Unionis 
sectaretur oppido indemnitatem, eum in Fide sancta gravibus Patrum 
et Librorum Sclavonicorum firmasset sensis, confiteri etiam pluries 
peccata sua persuasit, et Viatico Divino refecit, in cuius manibus cum 
omnem sui fecisset d'spositionem suaque eius* commendasset voluntati, 
orans meminisset animae suae, et sacris prosequeretur suffragijs ad 
meliorem migravit vitam. Extinctus dignis statu funeris solennibus 
a Iosaphat peractis terrae mandatus, tanto felicius, quod et suae sa- 
lutis securior transierit ad portum securitatis, et ovibus suis tarn 
praeclarum reliquerit Pastorem. (Залишено трохи вільного місця).

Leo Kreuza Archieppus Smolenscensis Ingenio et eruditione clarus, 
Deo Optimo Maximo et Familiae S Basilij seipsum cum vitae integri- 
tate devovit, hanc apud pietatem doctrinae ita adcatenavit, ut dubiam 
altera alteri palmam faceret, Rara in eo viro doctrina, quem communi 
ore omnes status Bibliothecam vivam dictitarent, Dum vixit Virginis 
unice studiosus fuit, multas de ea lucubratjones scripsit, Edidit in 
Lucern Libellum sub titulo Obrona Jedności vernaculo idiomate magno 
emulumento Unionis, quam omni nisu1 promovere, defendere, ipsa 
vita tueri non intermisit, Funebria Josaphati post песет dum Polociae 
persolverentur, ipse quoque cum suis aderat, et cum vitam Josaphati 
gloriose pro rostris extulisset, dolorosis verborum aculeis Catholicos 
ad dolorem et lacrymas, Schismaticos ad.fidem sanctam et paenitentiam 
commovit, (І тут недокінчено життєпису, залишаючи решту сторони 
незаписаною).